
ZARZĄDZENIE NR 334/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 lipca 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu;  Gospodarki Komunalnej i Środowiska;  
kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Centrum 
Kształcenia Praktycznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

852 

926 

754 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 334/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 lipca 2019r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. STRAŻ MIEJSKA 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        17 784 

-       19 051 

             0 

             0 

-      242 136 

      153 028 

             0 

-        1 267 

             0 

             0 

-      242 136 

80140 

71095 

85202 

85216 

85228 

85230 

92695 

75416 

80101 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI KSZTAŁCENIA 
PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI STAŁE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      243 403 

           212 

            25 

-          212 

-           25 

        17 784 

        10 016 

-       10 016 

-       19 051 

       105 480 

-      105 480 

-        5 000 

-        2 000 

-        3 000 

        13 500 

-        3 000 

-       10 000 

         9 500 

-        1 250 

         1 250 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        17 784 

             0 

-       19 051 

       105 480 

-      105 480 

             0 

             0 

       114 955 

4227 

4229 

4247 

4249 

4010 

4300 

6050 

3110 

3110 

3110 

4120 

4140 

4190 

4210 

4360 

4410 

4700 

4040 

4430 

Wydatki 

GMINA 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI              

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 900 

         4 263 

       387 268 

         9 163 

       387 268 

80104 

80115 

80120 

80148 

80195 

85195 

85219 

80153 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        396 431 

        31 248 

         3 600 

        80 107 

        20 000 

-       59 955 

-      345 000 

        27 864 

-          171 

           171 

-        1 027 

-           62 

-          178 

-            7 

-           25 

-            3 

         1 608 

            93 

-          378 

-           21 

         2 646 

         2 254 

         4 200 

            63 

        11 798 

       375 470 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

-       59 955 

-      345 000 

        27 864 

             0 

         4 900 

         4 263 

       387 268 

4210 

4240 

4270 

4300 

6050 

6050 

4010 

4300 

4510 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4307 

4309 

4210 

4300 

3110 

4210 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

754 

855 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       279 405 

       354 480 

             0 

         3 747 

      637 632 

             0 

       279 405 

       354 480 

             0 

         3 747 

85202 

85321 

80115 

80120 

80134 

75411 

85595 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       279 405 

       358 227 

-        5 057 

         4 000 

           857 

           200 

-       21 355 

        22 000 

           120 

-          300 

            35 

-          500 

         4 200 

-        4 200 

       270 000 

         9 405 

       297 996 

         8 770 

         4 652 

        43 062 

           154 

           650 

           114 

            16 

-          934 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       270 000 

         9 405 

       354 480 

             0 

4170 

4300 

4480 

4520 

4010 

4170 

4400 

4410 

4520 

4700 

4210 

4240 

4210 

4010 

4050 

4060 

4080 

4180 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           538 

         3 209 

             0          3 747 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

900 

852 

801 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 334/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 lipca 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       55 053 

             0 

           226 

             0 

-       54 827 

-       55 053 

             0 

           226 

             0 

75818 

90003 

90095 

85203 

80153 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       55 053 

           226 

-       55 053 

         2 924 

-        2 924 

         3 800 

-        3 800 

           226 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       55 053 

             0 

             0 

           226 

             0 

4810 

4270 

4300 

4170 

4390 

2360 

2830 

Wydatki 

GMINA 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

852 

801 

754 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 334/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 lipca 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

-       19 051 

         4 900 

         4 489 

       387 268 

       354 480 

      377 606 

      358 227 

-       19 051 

         9 389 

       387 268 

       354 480 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

85195 

85203 

85219 

80153 

75411 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-       19 051 

         4 900 

           226 

         4 263 

       387 268 

       354 480 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       19 051 

       396 657 

       358 227 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       19 051 

         4 900 

           226 

         4 263 

       387 268 

       354 480 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

         3 747 

         3 747 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

         3 747 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

         3 747              0 

2110 

Wydatki 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 334/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 85195, rozdział 85195  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.385.2019 z dnia 15 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  4.900 zł na pokrycie kosztów wydawanych przez 

gminy decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.364.2019 z dnia 5 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 225,82 zł na pokrycie kosztów utrzymania miejsc 

całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach przy 

ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.397.2019 z dnia 17 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.263 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2     

i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 

 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



2 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.382.2019 z dnia 12 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  387.268 zł na wyposażenie szkół  w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116  ust. 1 pkt 

2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.382.2019 z dnia 12 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  3.747 zł na wyposażenie szkół  w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 116  ust. 1 pkt 

2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.372.2019 z dnia 9 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  354.480 zł na sfinansowanie skutków podwyższenia 

uposażeń oraz pozostałych należności od 1 stycznia 2019r. strażakom pełniącym służbę 

w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



3 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 754.883,82 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85216  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.410.2019 z dnia 19 lipca 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 19.051 zł przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych z pomocy społecznej. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 19.051 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

Dział 801, rozdział 80140  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

237 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Kompleksowo i zawodowo z CK Technik”. 

 

2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

23.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852,  rozdział 85202  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 10.016 zł            

z wydatków majątkowych, tj. z zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie nowej instalacji 

przyzywowej w pomieszczeniach Oddziałów B i C Domu Pomocy Społecznej im. prof. 

Antoniego Kępińskiego w Kielcach” na wydatki bieżące, tj. na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76. 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



4 

 

 Dział 852,  rozdział 85228  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 105.480 zł między paragrafami wydatków                  

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań w zakresie świadczenia usług opieki 

wytchnieniowej. 

 

 Dział 852,  rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.057 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 Dział 853,  rozdział 85321  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

853, dokonano przeniesienia kwoty 22.155 zł między paragrafami wydatków                    

z przeznaczeniem na umowy zlecenia, opłaty za media oraz odpady komunalne. 

 

 Dział 855,  rozdział 85595  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

934 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata”, Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „Moje Miejsce”, Zespołu Placówek „Kamyk” oraz na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

 

4. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

1.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenia pojazdów 

Straży Miejskiej. 

 

 

 

 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



5 

 

5. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

114.955 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

szkół podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

przedszkoli. 

 

 Dział 801, rozdział 80115 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

40.056 zł z zadania pn.: „Wymiana okien w budynku warsztatów szkolnych, bibliotece 

szkolnej oraz szatniach uczniowskich Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, ul. Zgody 31” na 

zadanie pn.: „Wymiana pokrycia dachowego w części budynku administracyjnego oraz 

szatni uczniowskich Zespoły Szkół Zawodowych nr 1, ul. Zgody 31”. 

 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

171 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

1.701 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  realizację  projektu  pn.: 

„Potrafimy sami… - nowe technologie i terapia kluczem do udanej dorosłości”. 

 

 Dział 801, rozdział 80115 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

4.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

techników. 

 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty



6 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 270.000 zł          

z wydatków majątkowych, tj. z zadania pn.: „Modernizacja sieci wentylacyjnej w salach 

dydaktycznych II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Śniadeckiego, ul. Śniadeckich 9” 

do wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i materiałów do szkół. 

 

6. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 900, rozdział 90003  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

2.924 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont szaletu publicznego 

przy ul. Sienkiewicza w Kielcach. 

 

 Dział 900, rozdział 90095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

3.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie corocznej oceny 

stanu technicznego mola na zalewie kieleckim. 

 

7. Wydział Budżetu oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 710, rozdziału 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 17.784 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla       

pracownika  Miejskiej Kuchni Cateringowej przy ul. Piekoszowskiej 36a odchodzącego 

na emeryturę. 

 

8. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80148, 80134 - zadania własne 

Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 37.269 zł na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników Szkoły Podstawowej Nr 25 oraz Zespołu Szkół Informatycznych 

odchodzących na emeryturę. 

 

 

Id: F563D32F-EDB0-4105-9394-B6DA1BCDA83C. Przyjęty




